
Protokół nr XLIV 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

w dniu 8 lipca 2021  

 

Obrady rozpoczęto 8 lipca 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:57 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych. 

   Przewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Michalski powitał burmistrza Gminy i Miasta 

Mogielnica Sławomira Chmielewskiego, radnych, sołtysów, przewodniczących zarządów 

komitetów osiedlowych oraz mieszkańców. Odczytał wniosek burmistrza o zwołanie sesji jak 

również porządek obrad. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 
 
Przewodniczący Grzegorz Michalski otworzyła XLIV Sesję Rady Miejskiej w Mogielnicy. 
 

2.  Powołanie Sekretarza obrad. 
 
Przewodniczący Grzegorz Michalski zgłosił kandydaturę radnego Jerzego Marczaka. 
 
Głosowano w sprawie: 
powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego Jerzego Marczaka za jego 
zgodą. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Agnieszka Malinowska, 
Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan 
Sawicki , Włodzimierz Wasiak 
NIEOBECNI (3) 
Sławomir Baran, Edward Kieszek, Piotr Radecki  
 
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2021-2027. 
 
Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-
2027. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Agnieszka Malinowska, 
Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan 
Sawicki , Włodzimierz Wasiak 
NIEOBECNI (3) 
Sławomir Baran, Edward Kieszek, Piotr Radecki  
 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 
 
Burmistrz Sławomir Chmielewski omówił, co jest zapisane w uchwale. 
 
Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
 
Wyniki imienne: 
ZA (12) 
Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Agnieszka Malinowska, 
Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Bogdan 
Sawicki , Włodzimierz Wasiak 
NIEOBECNI (3) 
Sławomir Baran, Edward Kieszek, Piotr Radecki  
 
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Mogielnica.  

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. 

   Burmistrz Sławomir Chmielewski powiedział, że ta uchwała jest konsekwencją 

rozstrzygnięcia nadzorczego, które wszczął wojewoda, a mianowicie uchylił nam 

poprzednia uchwałę. Błędy zostały poprawione i stąd ponownie procedowana jest 

uchwała. 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski powiedział, że sprawa jest rannym znana, 

ponieważ były wnioski lokalnych przedsiębiorców, którzy chcą rozwijać swoje firmy i 

to było omawiane na komisjach. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Mogielnica. .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 



 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Agnieszka 

Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, 

Piotr Nejman, Bogdan Sawicki , Włodzimierz Wasiak 

NIEOBECNI (3) 

Sławomir Baran, Edward Kieszek, Piotr Radecki  

 

 

6. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 
 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał obwieszczenie wojewody 

mazowieckiego dotyczące budowy gazociągu Gustorzyn-Wronów. Następnie odczytał 

pismo z OSP w Mogielnicy w sprawie wsparcia jednostki w pozyskaniu środków 

finansowych na pozyskanie lekkiego samochodu gaśniczego. 

  

   Burmistrz Sławomir Chmielewski poinformował, że w dniu dzisiejszym w Urzędzie 

Marszałkowskim w Radomiu miał przyjemność razem z Panią Skarbnik otrzymać 

czek na kwotę 779 082, 00 zł na przebudowę boiska przy ZSO w Mogielnicy. Projekt 

tego boiska był opracowany w 2019 roku, ale nie udało się go zrealizować ze względu 

na wartość tego działania. Dzięki Urzędowie Marszałkowskiemu, do którego złożył 

pismo po nie otrzymaniu dotacji ze strony rządowej. Przytoczył również dwa artykuły 

z Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej art. 7 i 8 oraz pozostawił to do refleksji.  

 

7. Sprawy mieszkańców. 
 

Nie zgłoszono. 

 

8. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zakończył obrady XLIV Sesji Rady Miejskiej w Mogielnicy. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołował   Sekretarz obrad  Przewodniczący obrad 

Grzegorz Frasoński  Jerzy Marczak   Grzegorz Michalski 


